
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DESTITUIÇÃO Nº 012, DE 019 DE JANEIRO
DE 2022.

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE BARCELONA
Rua Major Arthur - Centro - Barcelona/RN - CEP 59.410-000
CNPJ – 24.520.017/0001-38 – Fone/Fax: (84) 3259-0143
 
 
Portaria de Destituição nº 012, de 019 de janeiro de 2022.
 
O  PRESIDENTE  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  BARCELONA-
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições
legais.
 
RESOLVE:
Art. 1º - Destituir a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO –
CPL  da  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  BARCELONA-RN,  com  a
finalidade de atender à demanda de aquisição de bens e serviços,
conforme determina a Lei nº 8.666/1993 e nas conformidades do
que trata a Lei Municipal 444 de 19 de janeiro de 2022.
 
Art.  2º  -  DESTITUIR  membros  da  Comissão  Permanente  de
Licitação:  MAGNO  MADSON  CAMPOS  DA  SILVA,  MARCOS
FERNANDO BERNARDO DA SILVA e, JOSÉ TOMAZ FILHO, para,
sob a presidência do 1º (primeiro), compor a mencionada Comissão
Permanente  de  Licitação-CPL,  todos  servidores  da  Prefeitura
Municipal de Barcelona, o qual compõe a CPL, para nomeação de
novos membros.
 
Art.  3º -  Esta PORTARIA entra em vigor nesta data, com efeito
retroativo a 04 de janeiro de 2022, revogadas as disposições em
contrário.
DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE e, CUMPRA-SE.
Gabinete do Presidente do Egrégio Poder Legislativo Municipal
de Barcelona/RN, em, 19 de janeiro de 2022.
 
 
José Elenilson Firme
Presidente
 

Publicado por: Ana Cristina Duarte do Nascimento
Código Identificador: 64087416

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 28/01/2022.
EDIÇÃO 1329. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


